
UCHWAŁA NR III/38/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Rady 
Miasta Marki stanowiącego Załącznika do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku, poz. 1418), Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury na 2024 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A1A13-B371-4D3B-96BE-351DE76B9B58. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/38/2024 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan Pracy 

Komisji Infrastruktury 
Rady Miasta Marki na rok 2024 

1. Przedstawienie Komisji informacji związanych z postępem prac nad programem 
budowy dróg gminnych i nakładek asfaltowych. 

2. Przedstawienie Komisji informacji związanych ze stanem realizacji inwestycji 
zaplanowanych w 2023 roku oraz w 2024 roku. 

3. Analiza działań podjętych przez UM Marki w zakresie przygotowania projektu uchwały 
krajobrazowej. Omówienie założeń do projektu zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych na terenie Gminy Miasto Marki. 

4. Analiza rozwiązań zawartych w opracowywanym planie ogólnym Gminy Miasto Marki. 
5. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji 

Infrastruktury. 
6. Opracowanie Planu pracy Komisji na 2025 rok. 
7. Sprawozdanie Komisji za 2024 rok. 
8. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Marki. 
9. Opiniowanie projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A1A13-B371-4D3B-96BE-351DE76B9B58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 i 721) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta 
Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku, poz. 1418) Komisje 
stałe przedkładają do końca roku kalendarzowego Radzie Miasta Marki plan pracy na 
kolejny rok. 

Z dniem 6 maja 2024 r. rozpoczęła się kadencja nowo wybranej Rady Miasta Marki. 
Uchwałą Nr II/12/2024 z dnia 8 maja 2024 r. Rada Miasta Marki powołała jako jedną 

z komisji stałych Komisję Infrastruktury - § 1 pkt 2. 
Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą 

uchwałę w celu zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A1A13-B371-4D3B-96BE-351DE76B9B58. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/38/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury na 

2024 rok 
Identyfikator dokumentu 837A1A13-B371-4D3B-96BE-351DE76B9B58 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1984384288 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.06.2024 09:49:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837A1A13-B371-4D3B-96BE-351DE76B9B58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/38/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-06-04T07:49:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




